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DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER 
INDIREKT INOM ELLER TILL AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA, 
USA, BELARUS, RYSSLAND, SYDKOREA, SCHWEIZ ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN ÅTGÄRD 
HELT ELLER DELVIS ÄR FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT 
ERBJUDANDE ATT FÖRVÄRVA VÄRDEPAPPER I ALZECURE PHARMA AB. SE ÄVEN AVSNITTET ”VIKTIG 
INFORMATION” NEDAN.

AlzeCure har erhållit ytterligare 
teckningsförbindelser motsvarande cirka 7 
MSEK i den pågående företrädesemissionen
AlzeCure Pharma AB (”AlzeCure” eller ”Bolaget”) har erhållit ytterligare teckningsförbindelser 
om 7 MSEK från en grupp kvalificerade investerare i Bolagets pågående företrädesemission 
som aviserades den 16 juni 2025 (”Företrädesemissionen”). För det fall emissionen blir 
övertecknad avser Bolaget att utnyttja resterande del av övertilldelningsoptionen, efter den 
tidigare aviserade tillkommande teckningsförbindelsen, för att tillgodose dessa teckningar i 
så stor utsträckning som möjligt.

Utöver sedan tidigare ingångna teckningsförbindelser har en grupp kvalificerade investerare, ingått 
teckningsförbindelser om att teckna aktier för cirka 7 MSEK, motsvarande cirka 14 procent av 
Företrädesemissionen. Teckningsförbindelserna är baserade på samma villkor som övriga investerare, dvs utan 
ersättning. För det fall Företrädesemissionen blir övertecknad, och tilldelningen enligt dessa ytterligare 
teckningsförbindelser inte kan genomföras tillfullo, avser Bolaget att utnyttja resterande del av 
Övertilldelningsoptionen om cirka 5 MSEK för att tillgodose dessa teckningar i så stor utsträckning som möjligt 
enligt principen om att tilldelning i övertilldelningsoptionen i första hand ska ske till strategiska och/eller 
kvalificerade investerare.

Efter dessa ytterligare teckningsförbindelser uppgår det totala beloppet av ingångna teckningsförbindelser till 
cirka 32 MSEK, motsvarande cirka 66 procent av Företrädesemissionens totala belopp om cirka 48,5 MSEK, med 
en övertilldelningsoption om 10 MSEK.

”Vi på AlzeCure Pharma är mycket glada för det intresse och stöd vi ser för emissionen, både från existerande 
huvudägare samt nya investerare. Detta signalerar stödet för emissonen och de planer emissionen skall finansiera, 
vilket primärt är för förberedelserna av den kommande fas 2-studien i Alzheimer-patienter med NeuroRestore ACD856 
som vi erhållit finansiering för av European Innovation Council, något vi är mycket stolta över och som också kan ses 
som en validering av projektet”, säger Martin Jönsson, VD för AlzeCure.

Ytterligare teckningsförbindelser:

Investerare Teckningsförbindelse, SEK

Jan Poulsen 2 000 000

Niklas Estensson 1 000 000

Christian Månsson 1 000 000
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Rose-Marie Karlsson 1 000 000

Alexander Schoeneck 1 000 000

AV Linbo Invest AB 660 000

Johan Wiklund 308 000

TOTALT 6 968 000

Teckningsperioden i emissionen pågår fram till och med den 22 juli. Mer information om emissionen kan 
erhållas på: www.alzecurepharma.com

Rådgivare

AlzeCure har anlitat Zonda Partners AB och Synch Advokat AB som finansiell respektive legal rådgivare i 
samband med Företrädesemissionen. I samband med den tillkomna teckningsförbindelsen som behandlas i 
detta pressmeddelande har Corpura Fondkommission AB även biträtt som joint bookrunner.

Viktig information

Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat 
sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i AlzeCure. Ingen åtgärd har vidtagits och åtgärder 
kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige. Inbjudan 
till berörda personer att teckna aktier i AlzeCure skerendast med det kompletterande Informationsdokument som 
AlzeCure har offentliggjort den 7 juli 2025.

Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, inom 
eller till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA, Belarus, Ryssland, 
SydkoreaSchweiz eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd skulle vara olaglig, föremål för legala restriktioner 
eller kräva andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot 
tillämplig värdepapperslagstiftning.

För mer information, vänligen kontakta

Martin Jönsson, VD
Tel: +46 707 86 94 43
martin.jonsson@alzecurepharma.com

http://www.alzecurepharma.com/
mailto:martin.jonsson@alzecurepharma.com
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Om AlzeCure Pharma AB (publ)

AlzeCure® är ett svenskt läkemedelsbolag som arbetar med att utveckla nya innovativa småmolekylära 
läkemedelsterapier för behandling av svåra sjukdomar som drabbar det centrala nervsystemet, såsom 
Alzheimers sjukdom och smärta – indikationer där det idag finns väldigt begränsad behandling att få. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market och utvecklar flera parallella läkemedelskandidater 
utifrån de tre forskningsplattformarna: NeuroRestore®, Alzstatin® och Painless.

NeuroRestore består av två symptomlindrande läkemedelskandidater där den unika verkningsmekanismen 
möjliggör flera indikationer – Alzheimers sjukdom, men även kognitiva störningar vid traumatisk hjärnskada, 
sömnapné och Parkinsons sjukdom. Plattformen Alzstatin fokuserar på att utveckla sjukdomsmodifierande och 
preventiva läkemedelskandidater för tidig behandling av Alzheimers sjukdom. Painless är bolagets 
forskningsplattform inom smärtområdet och innehåller två projekt: ACD440 som är en läkemedelskandidat i 
klinisk fas inriktad på neuropatisk smärta, samt TrkA-NAM som är inriktad på svåra smärttillstånd såsom artros. 
AlzeCure siktar på att driva de egna projekten genom preklinisk forskning och utveckling in i tidig klinisk fas och 
arbetar kontinuerligt med affärsutveckling för att hitta lämpliga lösningar för att utlicensiera till andra 
läkemedelsbolag.

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser. För mer information, besök gärna www.alzecurepharma.com.

Bifogade filer

AlzeCure har erhållit ytterligare teckningsförbindelser motsvarande cirka 7 MSEK i den pågående 
företrädesemissionen

http://www.alzecurepharma.com/
https://storage.mfn.se/91209463-c438-4909-bfa0-3cd13b3302c8/alzecure-har-erhallit-ytterligare-teckningsforbindelser-motsvarande-cirka-7-msek-i-den-pagaende-foretradesemissionen.pdf
https://storage.mfn.se/91209463-c438-4909-bfa0-3cd13b3302c8/alzecure-har-erhallit-ytterligare-teckningsforbindelser-motsvarande-cirka-7-msek-i-den-pagaende-foretradesemissionen.pdf

